

# Brian Bentsen Holding ApS

Bundgårdsvej 70, Skjød, 8450 Hammel

CVR-nr. 32 28 98 78

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

---

**Brian Bentsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brian Bentsen Holding ApS Bundgårdsvej 70, Skjød 8450 Hammel
	CVR-nr.: 32 28 98 78
	Stiftet: 2. juli 2009
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Brian Bentsen, direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Associeret virksomhed</b>	Murerfirmaet Kiil & Nielsen A/S, Hammel

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at eje kapitalandele i tilknyttet og associeret virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.844</b>	<b>-3.750</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	84.325	140.367
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.245	-7.566
<b>Resultat før skat</b>	<b>71.236</b>	<b>129.051</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>71.236</b>	<b>129.051</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	84.326	140.366
Disponeret fra overført resultat	-13.090	-11.315
<b>Disponeret i alt</b>	<b>71.236</b>	<b>129.051</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.611.806</u>	<u>1.527.481</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.611.806</u>	<u>1.527.481</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.611.806</u></b>	<b><u>1.527.481</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.611.806</u></b>	<b><u>1.527.481</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	624.072	539.746
6	Overført resultat	760.479	773.569
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.509.551</u></b>	<b><u>1.438.315</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til associerede virksomheder	0	18.616
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	90.209	65.550
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.209</u>	<u>84.166</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	7.046	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.046</u>	<u>5.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>102.255</u></b>	<b><u>89.166</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.611.806</u></b>	<b><u>1.527.481</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.245	7.566
	<b>9.245</b>	<b>7.566</b>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2019	50.000	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	-50.000
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-54.861
Reg. til indre værdi	0	54.861
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	30/6 2020	30/6 2019		
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2019	1.112.734	1.112.734		
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>1.112.734</b>	<b>1.112.734</b>		
Opskrivning primo 1. juli 2019	539.747	399.381		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	84.325	140.366		
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>624.072</b>	<b>539.747</b>		
Afskrivninger på goodwill primo 1. juli 2019	-125.000	-125.000		
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020</b>	<b>-125.000</b>	<b>-125.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>1.611.806</b>	<b>1.527.481</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Brian Bentsen Holding ApS</b>
Murerfirmaet Kiil & Nielsen A/S, Hammel	50 %	3.223.612	168.651	1.611.806
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2019			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019			539.746	1.320.952
Resultatandel			84.326	140.366
Regulering af kapitalandele			0	-921.572
			<b>624.072</b>	<b>539.746</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	773.569	-136.688
Resultatdisponering	-13.090	-11.315
Regulering vedr. tidligere år (reserve for nettoopskrivning)	<u>0</u>	<u>921.572</u>
	<b><u>760.479</u></b>	<b><u>773.569</u></b>
 <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 <b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
